令和○年○月○日
株式会社〇
代表取締役
〇 〇 様
株式会社〇
代表取締役　○ ○
一般社団法人「日本アート文化振興協会」 入会のご案内
拝啓　貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。
平素より文化活動や地域振興に対し格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、私ども 一般社団法人「日本アート文化振興協会」 の活動をご紹介いたしたく、ここにご案内申し上げます。
当協会は、国内の芸術文化の発展と創造活動の支援を目的として設立された非営利団体であり、全国の企業・行政機関・教育機関・アーティストが連携し、文化価値を未来へ継承する取り組みを進めております。

具体的には、若手アーティストの育成と発表の場づくり、地域と連携した文化イベントの開催、芸術教育プログラムの提供、企業との共創プロジェクトなど、多様な活動を展開しています。
近年では「企業の社会貢献（CSR）」や「文化によるブランド価値向上」を目的に、多くの企業様が協会の活動に賛同し、参画いただいております。

文化芸術への取り組みは、企業の社会的信頼の向上や、新たなコミュニティ形成にもつながると考えております。創造性を重視し、地域文化の発信にも積極的に取り組まれている貴社におかれましては、当協会の理念にご賛同いただけるものと確信しております。

つきましては、活動内容や会員特典をご紹介した「入会案内資料」ならびに「入会申込書」を同封いたしました。
ご多忙の折とは存じますが、ぜひご検討賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご案内申し上げます。
敬具